~r--~~.~Im.~~~----------------------------------------------~m .PREFEOTURA MUN'C'PAL DE Luis ALVES
~'" ~'I CGCMF N° 83102319/0001-55

~:.r~EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001194 (EXTRATO)

O Prefeito Municipal de Luís Alves-SC, sr. José Braz Müller, no uso de suas
atribuições, faz saber que estão abertas de 16 a 1·!jde Novembro do corrente
ano as Inscrições ao CONCURSO PÚBLICO r-sra provimento dos seguintes
cargos abaixo relacionados do quadro pessoal da Prefeitura Municipal de Luis
Alves regido pela Consolidação das Leis UO Trabalho: Médico, Médico-
-Veterinário, Odontólogo, Diretor de Departamento, Auxiliar Administrativo,
Contador, Motorista, Operador de Máquina, Mecânico, Professor, Monitor,
Atendente de enfermagem, Assistente Social, Zelador (a), e Operário Braçal.
O Edital completo e maiores Informações, os interessados obterão junto à
Secretaria da Prefeitura Municipal de Luis Alves, sita à Rua 18 de Julho, 1204,
centro, Luís Alves, com o sr. Roberto José Nunes Rudolf.

Prefeitura Municipal de Luís Alves-SC, em 03 de Novembro de 1994.
JOSÉ BRAZ MÜLLER

Prefeito Municipal